



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Expressional IVS

Robert Jacobsens Vej 84, 4. 2., 2300 København S

CVR-nr. 38 41 49 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2019.

Christian Winther
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Expressional IVS

Robert Jacobsens Vej 84, 4. 2.

2300 København S

Telefon: 20 61 11 71

E-mail: christian@expressional.com

CVR-nr.: 38 41 49 41

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Christian Winther, Adm. dir.

Revisor

Christensen Kjørulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.775.542 kr. mod 1.927.685 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265.253 kr. mod 331.745 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>14/2 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	2.775.542	1.927.685
1 Personaleomkostninger	-2.422.438	-1.485.189
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.354	-9.265
Driftsresultat	340.750	433.231
Andre finansielle indtægter	0	151
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-7.588
Resultat før skat	340.749	425.794
2 Skat af årets resultat	-75.496	-94.049
Årets resultat	265.253	331.745
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	15.253	31.746
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
Disponeret i alt	265.253	331.745



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.817	28.171
Materielle anlægsaktiver i alt	15.817	28.171
Andre tilgodehavender	44.073	41.892
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.073	41.892
Anlægsaktiver i alt	59.890	70.063
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.873	662.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.084	1.294
Udsudte skatteaktiver	1.153	0
Andre tilgodehavender	41.329	49.679
Tilgodehavender i alt	263.439	713.503
Likvide beholdninger	244.592	126.594
Omsætningsaktiver i alt	508.031	840.097
Aktiver i alt	567.921	910.160



Balance 31. december

Passiver

Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
5 Overført resultat	46.999	31.746
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	346.999	331.746
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	21
Hensatte forpligtelser i alt	0	21
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	73
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	284.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.714	103.199
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.335	3.335
Selskabsskat	76.670	94.028
Anden gæld	113.203	92.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.922	578.393
Gældsforpligtelser i alt	220.922	578.393
Passiver i alt	567.921	910.160

7 Eventualposter



Noter

	1/1 - 31/12 2018	14/2 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.238.033	1.434.721
Pensioner	89.850	27.000
Andre omkostninger til social sikring	13.348	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	81.207	16.652
	<u>2.422.438</u>	<u>1.485.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.670	94.028
Årets regulering af udskudt skat	-1.174	21
	<u>75.496</u>	<u>94.049</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	49.999	0
Henlagt af årets resultat	0	49.999
	<u>49.999</u>	<u>49.999</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	31.746	0
Årets overførte overskud eller underskud	15.253	31.746
	<u>46.999</u>	<u>31.746</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	250.000	0
Udloddet udbytte	-250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål på Njalsgade 76, 2300 København S har en opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til en samlet huslejeforpligtelse på 62 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chriwi Holding IVS, CVR-nr. 38413368 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


